‘FLAI-RE ATACADISTA LTDA N°., 355887
RUA MERCEDES RODRIG.UES BARRETO, 155 - GALPAO 101 - PARQUE GUARANI Dt.: 25/11/2019
JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36047-330 - CNPJ: 04.109.169/0001-35 - Tel: (32)3313-0000

Orcamento
Orgamento Valido por 3 dias.
Cliente: 314 COMPANHIA SANEAMENTO MUNICIPAL
CNPJ: 21.572.243/0001-74 Inscricdo: 3676987760099
Enderego: AV BARAO DO RIO BRANCO, 1843 10° ANDAR Tel: (32)3239-1239
Bairro: CENTRO
Cidade: JUIZ DE FORA MG CEP:  36010-010

Vendedor: 255 LICITACAO - RENATA

8697 DESENGRAXANTE TIRA GRAXA SANY PARA MAOS UN 60,00 6,23 373,80
897  LIMPADOR MULTIUSO VEJA TRADICIONAL 500ML UN 85,00 5,36 455,60
2477 PEDRA SANITARIA Q-ODOR FLORAL 40G UN 90,00 2,43 218,70
7880 RODO MACHADO PLASTICO 30CM C/CABO UN 25,00 10,14 253,50
3014 SABAO COCO UFE/RUTH EMBALADO INDIVIDUAL 200G UN 140,00 4,98 697,20
Valor Total: R$  1.998,80

COTAGAO 161026
RESPONSAVEL: RENATA PRESTO
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

04 (4
FLAIRE ATACADISTA LTDA.
RUA MERCEDES RODRIGUES

BARRETO, 155 - GALPAD 101
PARQUE GUARANI - CEP 38047.330
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oN/ar
OREETCS

Este documento nédo possui Valor Fiscal - Ndo é Valido como Garantia de Mercadoria



FLAIRE ATACADISTA LTDA N°. 355883

RUA MERCEDES RODRIGUES BARRETO, 155 - GALPAO 101 - PARQUE GUARANI Dt : 25/11/2019
JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36047-330 - CNPJ: 04.109.169/0001-35 - Tel: (32)3313-0000 "

Orgamento
Orgamento Valido por 3 dias.
Cliente: 314 COMPANHIA SANEAMENTO MUNICIPAL
CNPJ: 21.572.243/0001-74 Inscrigao: 3676987760099
Enderego: AV BARAO DO RIO BRANCO, 1843 10° ANDAR Tel: (32)3239-1239
Bairro: CENTRO
Cidade: JUIZ DE FORA MG CEP: 36010-010
Vendedor: 255 LICITACAO - RENATA

Gadic i
8614 DETERG.PO BREEZE 5KG UN 20,00 34,35 687,00
756 PANO DE CHAO ALVEJADO FORTFIO GRANDE ESPECIAL 50X70 UN 400,00 4,67 1.868,00
1234 SAPONACEO PEDRA RADIUM 200G UN 10,00 321 32,70
699 TOALHA PICOTADA SNOB LISA C/2 ROLOS PC 1.100,00 5,89 6.479,00
Valor Total: R$ 9.066,70

COTAGAO 161032
RESPONSAVEL: RENATA PRESTO
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Qe

oo

104.109.169/0001-35'
FLAIRE ATACADISTA LTDA.

RUA MERCEDES RODRIGUES
BARRETO, 155 - GALPAO 101
PARQUE GUARANI - CEP 36047-320
L JUIZ DE FORA - M5 A

Este documento nédo possui Valor Fiscal - Ndo é Valido como Garantia de Mercadoria




FLAIRE ATACADISTA LTDA N°. 355877

RUA MERCEDES RODRIGUES BARRETO, 155 - GALPAO 101 - PARQUE GUARANI Dt.: 25/11/2019
JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36047-330 - CNPJ: 04.109.169/0001-35 - Tel: (32)3313-0000 o

Orcamento
Orgamento Valido por 3 dias.
Cliente: 314 COMPANHIA SANEAMENTO MUNICIPAL
CNPJ: 21.572.243/0001-74 Inscricdo: 3676987760099
Enderego: AV BARAO DO RIO BRANCO, 1843 10° ANDAR Tel:  (32)3239-1239
Bairro: CENTRO
Cidade: JUIZ DE FORA MG CEP: 36010-010

Vendedor: 255 LICITACAO - RENATA

730 VASSOURA GARI PIACAVA 40CM FLAIRE UN 50,00 29,90

1.495,00
0328 VASSOURA PIAGAVA FLAIRE N.5 UN 60,00 23 27 1.336,20
Valor Total: R$ 2.831,20

COTAGAO 161038
RESPONSAVEL: RENATA PRESTO
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

o o ) ot
L2 a0 ARGIN001-3F
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FLAIRE ATACADISTA LTDA.
RUA MERCEDES RODRIGUES .

BARRET(O, 155 - GALPAO 101
PARQUE GUARANI - CEF 36047-330

g Juiz DE?%A MG}
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Fwd: RES: SOLICITAGAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE LIMPEZA

Assunto: Fwd: RES: SOLICITACAO DE ORGAMENTO - MATERIAL DE LIMPEZA

De: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

Data: 25/11/2019 12:51
Para: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

-------- Mensagem encaminhada -------
Assunto:RES: SOLICITACAO DE ORGAMENTO - MATERIAL DE LIMPEZA

Data:Mon, 25 Nov 2019 12:08:35 -0300
De:Renata <licitacao@grupoflaire.com.br>
Para:'COMPRAS' <compras@cesama.com.br>

Bom dia!

Segue anexo orgamento.
Att,
Renata

De: COMPRAS [mailto:compras@cesama.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 21 de novembro de 2019 16:50

Para: Natalina - CESAMA
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE LIMPEZA

Boa tarde!

Segue solicitagdo de or¢amento anexo.
Favor informar na proposta o valor unitério, total, marca e prazo de entrega.

Condi¢des comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.

Favor informar os dados para o deposito bancario.
Desde ja agradego e aguardo retorno até 3 dias uteis.

Atenciosamente,

Elaine M. de Vasconcellos

Estagiaria - CESAMA 'CES A
Departamento de Compras e Estoque (DECE]

(32) 3692-9332

— Anexos:

digitalizar0007.pdf

dggua é vida

1,8MB

25/11/2019 13:07
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Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE LIMPEZA

Assunto: Re: SOLICITAGAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE LIMPEZA
De: vassourasvarrebem <vassourasvarrebem@uol.com.br>

Data: 22/11/2019 08:46

Para: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

CC: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Bom dia!!
Segue em anexo a cotacdo dos produtos conforme solicitado. Caso esteja algo fora

dos padroes peco a gentileza comunicar para ser adequado. agradeco a

oportunidade e aguardo a confirmacdo do recebido.
obs: a entrega sera feita 1 dia util apos a confirmacdo do pedido

att...

Ind. e Com. Vassouras Varrebem Ltda.
André Lamas

(32) 3221-5110
vassourasvarrebem@uol.com.br

De: compras@cesama.com.br
Enviada: Quinta-feira, 21 de Novembro de 2019 16:49

Para: natalina@cesama.com.br
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE LIMPEZA

Boa
tarde!

Segue solicitacdo de orgamento anexo.

Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e
prazo de entrega.

Condicbes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento
faturado 30 dias.

Favor informar os dados para o depésito bancario.

Desde ja agradeco e aguardo retorno até 3 dias uteis.

Atenciosamente,

22/11/2019 08:54



NOVVAX
&b

NOVVIX - Produtos de Higien

Rua José Calil Ahouagi, 650 - Centro - Juiz de Fora - M(

CNPJ: 03.605.472/0001-66

| LE: 367.061.748-0070 | I.M.: 0

Juiz de Fora, 22 de Novem

A Cesama
ORCAMENTO
coD DESCRIGAO VALOR QTD VALOR

alcool 54% (ndo temos) 0,00 1 RS -
742 |alcool gel 500ml 20,89 1 RS 20,89
558  |detergente para o piso S litros 56,82 1 RS 56,82
5924 |esponja dupla face multiuso 0,50 1480 | RS 740,00
231 |esponja de ago com 8 unidades 3,10 420 R$  1.302,00

0,00 1 RS .

0,00 1 RS -

0,00 . | RS -
TOTAL GERAL: | RS 2.119,71

Condi¢do de Pagamento:




2wd: NOVVIX Comercial

Assunto: Fwd: NOVVIX Comercial
De: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

Data: 22/11/2019 13:16
Para: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:NOVVIX Comercial
Data:Fri, 22 Nov 2019 09:14:38 -0200
De:NOVVIX <atendimento03@novvix.com.br>
Para:compras@cesama.com.br

Estefania dos Reis

Nowvix Comercial LTDA

(32) 98819-1298 / 3239-0000 Ramal 0022
Rua José Calil Ahouagi 650- Centro
Juiz de Fora -

NOW)X

— ANexos:

Apresentacao - NOVVIX.pdf 219KB

COTACAO CESAMA.xIsx 33,4KB

22/11/2019 13:36



JUAREZ ANTONIO RODRIGUES — ME
CNPJ: 17.893.426/0001-60 INC EST: 001.005.751-0024
RUA. CAXAMBU 259 -PADRE TEODORO SETE LAGOAS MINAS GERAIS
TEL (31)3772-3430/ 9 9138-8042 JUAREZ

ORCAMENTO CESAMA
ITEM DESCRICAQ QTh | VALOR UNIT VALOR TOTAL
1 |DETERGENTE LIQUIDO 5L 20 RS 25,00 RS 500,00
20 RS 500,00

[CNPY: 7893.426/0001601
JUAREZ ANTONIC
RGDR!QUES - ME
. Caxambi, 259
Raifro: Pagfia‘ffoadgfgﬁu CEp 35702-120
L sete Lagoas/ MG

Rarbara Margues
JCD-PRODUTOS DE LIMPEZA

SETE LAGOAS, 27 DE DEZEMBRO 2019



RES: SOLICITAGAO DE ORGAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE ...

Assunto: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA
De: "Dpto.Vendas - JCD prods.Limpeza" <venc as@jcdprodutosdelimpeza.com.br>

Data: 27/12/2019 15:27
Para: "'Natalina - CESAMA" <natalina@cesama.com.br>

Boa tarde
Anexo segue o orgamento solicitado.

O prazo de pagamento € 28 dias.
O frete é por conta do cliente, entregamos sem taxa somente na cidade de Sete lagoas.

Att

Barbara Marques

IDUSTRIA £ COMERCID
Produtos e Limpoza s Geral

o BTT2.3430 / 00 3T72-2454 ‘-
p B0139-8042 - Jusrer

De: Natalina - CESAMA [mailto:natalina@cesama.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 26 de dezembro de 2019 12:08

Para: vendas@jcdprogutosdelimpeza.com.br
Assunto: SOLICITACAOC DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA

Bom dia!

Segue solicitagdo de orgamento anexo.
Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.

Condi¢des comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o deposito bancario.
Desde ja agradeco € aguardo retorno até 2 dias uteis.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco

Supervisora de Compras & Cadastro de Material '
Departamento de Compras & Estoque (DECE) ‘ ‘ ESA M A
(32) 3692-9331 e !
CNPJ: 21.572.243/0001-74 dgua é vida

_.___.__-.____________.A___.__..______-_.________.._._,_.__. ___..__..___._x___.______.____—-__'_____________,__—_._.,___. B

— ANEexos:

30/12/2019 08:15



SHOPCHIP

Rua Anténio Dias Tostes, Loja 24 - Bairro Pogo Rico
CNPJ 06.972.908/0001-43 INSC. EST. 367.321.579.0026
(32) 3232 - 8888
compras@shopchip.com.br

Orcamento N°: 007096 12:45 27/12/2019

Cliente: Co mpanhia de Saneamento Munic ipal - Cesama ety

Cédigo Descrigédo o ) Un Vlr Un QTD DescontoVlr Total
DETERGENTE CONCENTRADO JCD
SACO ULTRA REFORGADO PRETC -

= vlr Un A e 5
Un RS 23,75 20 RS 0,00 RS 475,00
Un RS 0,625000 RS 0,00R$ 3.100,00

TOTAL A PAGAR RS 3.575,00
vVendedor : FERNANDO GOMES

Forma de pagamento/observagoes
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS
FRETE: CIF

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS

Razdo Social: GS Comércio e Servigos em Informatica Ltda
CNPJ: 06.972.908/0001-43

Insc. Estadual: 367.321.579.0026

Insc. Municipal: 097.655/00-7



RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE ...

Assunto: RES: SOLICITAGAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA

De: <compras@shopchip.com.br>
Data: 27/12/2019 12:18
Para: "'Natalina - CESAMA'™ <natalina@cesama.com.br>

Boa tarde! Segue proposta agora com 0 saco plastico. De acordo com 0 fabricante
atende as especificagBes, poderei tentar conseguir amostra caso N0Sso prego sejao

melhor!

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 27 de dezembro de 2019 12:03

Para: compras@shopchip.com.br
Assunto: Re: SOLICITAGAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA

Bom dia Fernando!

530 5.000 sacos plasticos em pacotes com 100 unidades.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco

Supervisora de Compras e Cadastro de Material ;
Departamento de Compras € Estoque (DECE] ‘ ‘ ESA MA
(32) 3692-9331 2 A
CNPJ: 21.572.243/0001-74 ggua é vida

Em 27/12/2019 10:46, compras@shopchip.com.br escreveu:
Bom dia Natalina! Sdo0 5.000 unidades de sacos plasticos ou 5.000 pacotes de 100 unidades?

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 26 de dezembro de 2019 11:21

Para: destinatarios—nao—revelados:
Assunto: SOLICITA(;AO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA

Bom dia!

Segue solicitagdo de orcamento anexo.
Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.

CondicBes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o depdsito bancario.
Desde ja agradecgo e aguardo retorno até 2 dias uteis.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco
Supervisora de Compras & Cadastro de Material ' :
Departomento de Compras & Estoque (DECE) ‘ ESA M

{32) 3692-9331 = . é vid
CNPJ: 21.572.243/0001-74 agua e viaa

27/12/2019 12:19



RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE ...

- ANEX0S:

CESAMA - 27122019 - DETERGENTE E SACO.pdf 3,3KB

27/12/2019 12:19



etergente LIMPA PISOS, AZULEJOS E REJUNTES

Newsletter
Assine Nossa Newsletter:

o facebook
(https://www.facebook.com
Jequimica.com.br/)

o google+
(https://plus.google.com
/108764823342689548613)

o Instagram
(https:/iwww.instagram.com
Jequimica.com.br/)

e |nicio (https://equimica.com.br/) /
Detergente LIMPA PISOS, AZULEJOS E REJUNTES

Detergente LIMPA F
AZULEJOS E REJL

Seja o primeiro a avaliar este produto
(https://equimica.com.br/review/product/li

267 l#review-form)

Cod.: NR. 1454

LIMPA PISOS, AZULEJOS E REJUNTES
elaborado especialmente para a limpeza
FRIOS E AZULEJOS EM GERAL, tais cc
vitrificados, granitos, granilite, pastilhas e

(https://eqwmica.com.br/media
/cata|og/product/optimized
/c/c/cc4b0266938e?9658bfee736081 d4ect

Preco especial R$19,05 a vista

/detergente_limpa__pisos_azulejos_e_rejuntes_—
EO

5lipg) Comprar E Quantidade:
Informe seu CEP para calcular o valor

Disponivel: Em estoque

CEP
0

K

Mais Imagens

(https://equimica.com.br

/media/catalog/product/optimized
/c/c/cc4b026e938879658bfee736081 d4ect
/detergente_limpa_pisos__azuIejosﬂe_rejuntes_-
_5lijpg)

s Descricéo

¢ Avaliagbes

« Tags do Produto

Detalhes
DESCRICAO

Produto elaborado especialmente para a li
como: vitrificados, granitos, granilite, pastilha

MODO DE USAR: O produto deve ser ajf
partes de agua, dependendo da condigaon -
alta (puro), pois pode prejudicar o brilho ou esmalte
Espalhe igualmente o produto diluido sobre a superfi
minutos, esfregue bem. Nennic de limnn enyaniie han

uma colher de sab&o e Consultores Online

& em concentr:
em vasilhame

Olra de pelo, es
mara rada 20 |if

04/12/2019 16:29

https://equimica.com.br/detergente-limpa—pisos-azulejos—e-rejunt.._



)etergente LIMPA PISOS, AZULEJOS E REJUNTES https://equimica.com.br/detergente-limpa—pisos-azulejos-e-rejunt...

PRECAUCOES: PRODUTO ACIDO causa queimadura. ATENCAO: CONSERVE FORA DO
ALCANCE DAS CRIANCAS E DOS ANIMAIS DOMESTICOS. Cuidado! Perigosa sua ingestao.
Evite inalacdo ou aspiragdo, contato com 0$ olhos e contato com a pele. Depois de utilizar este
produto, lave e seque as maos. Em caso de contato com 0s olhos e a pele, lave imediatamente
com agua em abundancia. Em caso de ingestao, n&o provoque vomito e consulte imediatamente 0
Centro de Intoxicagdes pelo numero 0800-722-6001, ou o médico levando o rotulo do produto.
Mantenha o produto em sua embalagem original, Conservar a embalagem fechada, em local
coberto e fresco ao abrigo do sol e do calor. Nao aplique em superficies aquecidas. N&o reutilize a
embalagem vazia. N&o misturar com produtos a base de cloro, agua sanitaria ou amoniaco. A
EMPRESA NAO SE RESPONSABILIZA POR MA UTILIZAGAO DO PRODUTO

COMPOSICAO: Acido linear alquilbenzeno sulfénico, acido cloridrico, lauril éter, sulfato de sodio,
hidréxido de sodio, agua, perfume e corante.

DILUICAQ:Diluir 1 para de 15 litros de agua.

Relacionados

Escolha os produtos que deseja adicionar ao carrinho ou marcar todos

i

B, s

e

(https://equimica.com‘br/detergente- (https://equimica.com.br/detergente- (htty
lavauto-neutro-05-it.html) lavauto-ativado-05-It.html) lave
Detergente LAVAUTO NEUTRO - 05 Detergente LAVAUTO ATIVADO - 05 Detr
1T (https://equimica.com.br LT (https://equimica.com.br 051
/detergente—lavauto—neutro-OS—lt.html) /detergente-iavauto-ativad0—05— /det
_ It.html) It.ht

Preco especial R$38,90 a vista
Preco especial R$42,77 a vista Pre:

123

CONSUMIDOR

e Quem Somos

SOBRE A LINKS UTEIS

EMPRESA

¥4 e quimica
e-quimica sua loja virtual de
produtos quimicos. Criando
Solugdes pra vocé e para a

o Historico de compras
(https://equimica.com.br
/sales/order/history/)

o Pedido de troca
(https://equimica.com.br
/sales/guest/form/)

« Minha conta

(/sobre-empresa)

e Formas de
Pagamento
(/pagamento)

o Privacidade &
Seguranga (/cliente-

04/12/2019 16:29



ietergente LIMPA PISOS, AZULEJOS E REJ UNTES https://equimica.com.br/detergente—1impa-pisos-azulejos-e-rejunt...
sua empresa. (https://equimica.com.br equimica)

Jcustomer/account/) e Mapa do site

o Busca Avancada (https://equimica.com.br
(https://equimica.com.br /catalog
[catalogsearch /seo_sitemap/)
Jadvanced) e Termos de pesquisa

¢ Formas Atendimento (https://equimica.com.br
(/atendimento) [catalogsearch

fterm/popular)

foane
VISA

| (http://www.google.com‘br/safebrowsing/diagnostic’?site=www.equimica.co

E-quimica LTDA CNPJ: 07.798.667/0001-20

Rua Luiz Alves dos Santos, 106 - Jardim Everest, Presidente Prudente - SP.

04/12/2019 16:29



FLAIRE ATACADISTA LTDA N°. 355888

RUA MERCEDES RODRIGUES BARRETO, 155 - GALPAO 101 - PARQUE GUARANI D 25/11/2019
JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36047-330 - CNPJ: 04. 109.169/0001-35 - Tel: (32)3313-0000

fas
)

Orgamento
Orgamento Valido por 3 dias.
Cliente: 314 COMPANHIA SANEAMENTO MUNICIPAL
CNPJ: 21.572.243/0001-74 Inscrigao: 3676987760099 -
Enderego: AV BARAO DO RIO BRANCO, 1843 10° ANDAR Tel: (32)3239-1239
Bairro: CENTRO
Cidade: JUIZ DE FORA MG CEP: 36010-010

Vendedor: 255 LICITACAO - RENATA

656 ALCOOL GEL ANTISSEPTICO PREMISSE BAC ALOE VERA 70% 1L UN 130,00 23,73 3.084,90
285 ESPONJA DE AGO BOMBRIL C/8 UND UN 420,00 1,90 798,00
318  ESPONJA DUPLA FACE BETTANIN REF 94106/9410 UN 1.480,00 1,32 1.953,60
769 PANO DE PRATO LISO FORTIFIO/ MC ESTAMPARIA OVERLOCADO UN 220,00 2,85 627,00
10831 PAPEL HIG.ROLAO MAPEL NOBRE EXTRA LUXO FARDO 8X300M FD 240,00 65,45 15.708,00
Valor Total: R$ 22.171,50

COTAGAOQ 161020
RESPONSAVEL: RENATA PRESTO
VALIDADE: 30 DIAS

T04.109.169/0 m 5

FLAIRE ATACADISTA LT

/‘W"WX(

OO

J‘ lL,n.b

RUA ME !&‘JL.D%‘Q Q
BAR‘HETU 165 =
PARQUE GUAP AvC HEDAT

Este documento nio possui Valor Fiscal - Ndo é Valido como Garantia de Mercadoria



: Orcamento Asterplas: Natalina - PC 68506 - MATERIAL DE L.

Assunto: ::: Orcamento Asterplas: Natalina - PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA
De: "Vendas | AsterPlas " <vendas@asterplas.com.br>

Data: 29/11/2019 11:04
Para: "'Natalina - CESAMA' <natalina@cesama.com.br>

DATA DE ENVIO: 29/11/2019

Agradecemos o seu contato!

Sou Sr. Weslley, do comercial
Conforme solicitado, segue seu orgamento, NOSsO saco

AsterPlas e ficarei felizem dar andamento ao seu atendimento.
de lixo ndo obedece as normas:

DESCRICAO: SACO PEBD PIG PRETO LISO
Medida: 60 X 80 X 0,16

Investimentos:
Valor Milheiro: R$ 1.113,60 / Quantidade minima: 5 Mil Pegas

Aguardo seu retorno,

- IPI Isento.

_ Faturamento: 21 DDL (apds aprovagdo do cadastro).

- Entrega: Lisas del0 a 15 dias

- Frete CIF: Grande Sdo Paulo, exceto cidades que possuam pedagio.

- Quantidades podem variar 10% para mais ou para menos, regulamentadas pela Abief e ABNT.
- Medidas mencionadas em centimetros. Espessuras em Microns ¢/ parede dupla

- Cliché orgado mediante a arte final, (apenas no primeiro pedido).

Atenciosamente.

Riper, WESLLEY

FN> - o , —
A Comercial AsterPias (Seg-Sex 0B as 12h)
AsterPlas Fone: 114307-0030

Sratagens Flawt

; i Emaii: vendas@sacosplasticos.net

www. astervariedade 5.com.br

De: Natalina - CESAMA [mailto:nataIina@cesama.com.br]
Enviada em: sexta-feira, 29 de novembro de 2019 10:44

Para: destinatarios—nao—revelados:
Assunto: SOLlClTACAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA

Bom dia!

29/11/2019 11:11



:0rg

amento Asterplas: Natalina - PC 68506 - MATERIAL DE L...

Segue solicitagdo de or¢amento anexo.

Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.
Condi¢des comerciais: Frete CIF, impostos inclusos € pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para 0 deposito bancario.

Desde ja agradego e aguardo retorno até 2 dias uteis.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco

Supervisora de Compras € Cadastro de Material :
Departamento de Compras e Estoque {DECE) ‘ ‘ ESA MA
id

(32) 3692-9331 - -
CNPJ: 21.572.243/0001-74 agua e viaa

ey

— Anexos:

AsterPlas - Catdlogo Digital.pdf 2,0MB

29/11/2019 11:11



SHOPCHIP

Rua Anténio Dias Tostes, Loja 24 - Rairro Poco Rico
CNPJ 06.972.908/0001-43 INSC. EST. 367.321.579.0026

(32) 3232 - 8888
compras@shopchip.com.br

Orcamento N°: 007096

Cliente: Companhia de Saneamento Municipal - Cesama
Cédigo Descricgdo - Un
DETERGENTE CONCENTRADO Jcp Un

Vendedor : FERNANDO GOMES

Forma de pagamento/observacdes
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS
FRETE: CIF

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS

Razdo Social: GS Comércio e Servigos em Informatica Ltda
CNPJ: 06.972.908/0001-43

Insc. Estadual: 367.321.579.0026

Insc. Municipal: 097.655/00-7

12:45 27/12/2019

Vlir Un QTD DescontoVlr Total

RS 23,75 20 RS 0,00 RS 475,00

TOTAL A PAGAR : R$ 475,00



RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE ...

Assunto: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA

De: <compras@shopchip.com.br>
Data: 27/12/2019 11:49
Para: "'Natalina - CESAMA"" <natalina@cesama.com.br>

Bom dia! Segue cotacdo com frete incluso!

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 26 de dezembro de 2019 11:57

Para: compras@shopchip.com.br
Assunto: Re: SOLICITAGAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA

Bom dia Fernando!
Segue a marca da ultima compra - JCD.

Atenciosamente,

Natalina Borges Francisco
Supervisora de Compras & Cadastro de Material
Departomento de Compras e Estoque (DECE)
{32) 3692-9331
CNPJ: 21.572.243/0001-74

"CESAMA
d

dgua é vida

Em 24/12/2019 10:54, compras@shopchip.com.br escreveu:

Bom dia natalina! Para o detergente, poderia informar a marca da ultima compra?

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 20 de dezembro de 2019 11:58

Para: destinatarios-nao-revelados:
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA

Bom dial

Segue solicitagdo de orcamento anexo.

Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.
CondicGes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o depdsito bancério.

Desde ja agradego e aguardo retorno até 2 dias uteis.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco

Supervisora de Compras & Cadastro de Material
Departamento de Compras & Estoque {DECE} ‘ ‘ ES A MA

{32) 3692-9331
CNPJ: 21.572.243/0001-74

dgua é vida

27/12/2019 11:52



RES: RES: SOLICITAGAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL...

Assunto: RES: RES: SOLICITACAO DE ORGAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA

De: "Contato Luplastic” <contato@Iluplastic.com.br>

Data: 07/01/2020 07:18
Para: "'Natalina - CESAMA"" <natalina@cesama.com.br>

Bom dia

https://www.luplastic.com.br/Saco—Plastico-de—Polipropﬂeno-OOS-mm
tamanho 60x80 5000 pegas R$ 6.500,75

Daiana

Departamento de Vendas, LUPLASTIC

val: 113337-7930 /11 3441-8100
; o
[a St l ﬁ swhatsApp: 11 98884-6413
Frd: Rua Guaripocaba, N2 1, Bom Retiro, S3o Paulo - 5P

luplastic

§§ MIOLO DE fowe wwwluplastic.com.br Jluplastic

£ X
R SALDPROHTD

De: Natalina - CESAMA [mailto:natalina@cesama.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 6 de janeiro de 2020 16:52

Para: contato@luplastic.com.br _
Assunto: Fwd: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA

Boa tarde Daiana!

Encaminha por favor a cotagao pois, nao bate o valor passado abaixo com 0 valor do link.

S50 5000 unidades total.

No aguardo de seu retorno € desde ja agradego.

Atenciosamente,
MNaialina Borges Francisco

Supervisora de Compras & Cadastro de Material
Departamento de Compras e Estoque {DECE] ‘ ‘ ESA M A
{32) 3692-9331 o T e
CNPJ: 21.572,243/0001-74 édgua é vida

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA

Data:Mon, 6 Jan 2020 14:34:17 -0200
De:Contato Luplastic <contato@luplastic.com.br>
Para:'Natalina - CESAMA' <natalina@cesama.com.br>

07/01/2020 08:28



RES: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL...

Boa tarde

trabalhamos com esse modelo de saco
https://www.luplastic.com.br/ Saco-Plastico-de-Polipropileno-008-mm

tamanho 60x80 1000 pegas R$ 1.300,15

Daiana

Departamento de Vendas, LUPLASTIC

val: 113337-7930/ 11 3441-8100

WhatsApp: 11 98884-6413 ()

End: Rua Guaripocaba, N¢ 1. Bom Retiro, S3o Paulo - SP

$5 sacorronTo %?ﬁ“&%ﬁé’é e www.luplastic.com.br

Jluplastic fuplastic

De: Natalina - CESAMA [mailto:natalina@cesama.com.br]
Enviada em: sexta-feira, 27 de dezembro de 2019 13:12

Para: destinatarios-ngo—revelados:
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA

Bom dia!

Segue solicitagdo de orgamento anexo.
Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.

Condi¢des comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.

Favor informar os dados para o depdsito bancario.
Desde ja agradego e aguardo retorno até 2 dias uteis.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco

Supervisora de Compras & Cadasiro de Material -
Departamento de Compras e Estoque {DECE) ‘ ESA M A
{32) 3692-9331 ra i :
CNPJ: 21.572.243/0001-74 ‘ dggua é vida

07/01/2020 08:28



M atendimento@gaveteiro.com.br

(11) 4130-4477

Nimero de Cotagéo 00583891

Data de Validade ~ 13/01/2020

Orgamento para

Nome da conta COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - Rua e Numero Av. Baro do Rio Branco,1843

CESAMA CEP* 36013020

CNPJ/ICPF 21572243000174 Bairro Centro

Inscrigao Estadual™ 3676987760099 Municipio Juiz de Fora
Telefone 3236929332 Estado MG

Nome do contato  Natalina Borges Endereco de Av. Bargo do Rio Branco, 1843
Email natalina@cesama.com.br Entrega™™™”

Tipo Frete CIF Transportadora MERIDIONAL

Vendedor:

Marco Norberto marco.norberto@gaveteiro.com.br

(11) 4810-2331

Prego Lig Valor de . Valor
Sk Venda il Total

ProductCode Prodito ;‘PPO Imposto

DETERGENTE DESINCRUSTANTE CONCENTRADO | ‘ R$
0000300457 5LTS - 3M R$ 55,55 R$ 55,55 i 20,00 1.111,00
_ |

0046500004 SACO DE LIXO 60LTS ESPECIAL C/100 PRETO 'sT RS 18,86 RS 18,86 5,00 R$ 94,30
SAFIRA ‘ 1‘

Subtotal*™* R$ 1.205,30

Frete R$ 183,35

R$ 1.388,65

Total Absoluto

Forma de Pagamento
Condigao de 001 - 28 dias

Forma de 1 Boleto
Pagamento

Pagamento

TEIRO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ: 16.631.233/0001-22
Inscrigdo Estadual: 206.505.649.111
Enderecgo: Av. prefeito Jodo Vilallobo Quero, 1794 - Jardim Belval -

Razdo Social: GAVE

CEP: 08422-122 - Barueri - SP



about:blank

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Cotacio COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

Data:Tue, 7 Jan 2020 16:03:58 +0000 (GMT)
De:Marco Norberto <marco.norberto@gaveteiro.com.br>
Para:natalina@cesama.com.br <natalina@cesama.com.br>

Boa tarde, tudo bem Natalina?

Conforme solicitado, segue anexo do seu orcamento. Abaixo vocé encontra uma lista
dos itens, para visualizar a imagem basta clicar no nome do produto.

Fico no aguardo de seu retorno e a disposicéo em caso de duvidas e/ou
negociagoes.

Atenciosamente,

Flavio

Nome do Produto - Clique para ver a imagem Quantidade
SACO DE LIXO 60LTS ESPECIAL C/100 PRETO - SAFIRA 5.0
20.0

DETERGENTE DESINCRUSTANTE CONCENTRADO 5LTS - 3M

Tipo de Frete: CIF

Forma de Pagamento: 1 Boleto | Condigéo de Pagamento: 001 - 28 dias

'~ Flavio Souza
Brup Agente de Customer Success

Telefone: (11) 4130-4477
Email:

07/01/2020 13:35



about:blank

Loja Gaveteiro Melcom.br

Matalina Borges Francisco
Supervisora de Compras e Cadastre de Moterial , v
Departamento de Compras e Estoque {DECE]} ‘ ESA M A
(32) 3692-9331 i
CNPJ: 21.572.243/0001-74 aggua © vida

07/01/2020 13:35



~

RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE ...

~ Assunto: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA
De: "Vendas - Globo Embalagens” <vendas@glohoembalagens.com.br>

Data: 08/01/2020 10:27
Para: "'Natalina - CESAMA" <natalina@cesama.com.br>

NAO FABRICAMOS

Marcelo - Departamento de Vendas
(11) 2671-8680 / 2671-7996 / 2671-7493
E-mail : vendas@g|oboembalagens.com.br

De: Natalina - CESAMA [mailto:natalina@cesama.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 8 de janeiro de 2020 10:03

Para: vendas@globogmbaIagens.com.br
Assunto: SOLICITACAO DE ORGAMENTO PC 68506 - MATERIAL DE LIMPEZA

Bom dia!

Segue solicitagdo de or¢amento anexo.

Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.
Condi¢des comerciais: Frete CIF. impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o deposito bancario.

Desde ja agradego e aguardo retorno até 2 dias uteis.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco

Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compras & Estoque (DECE) ‘ ‘ ESA M A
(32) 3692-9331 . AL
CNPJ: 21.572.243/0001-74 dgua é vida

08/01/2020 10:45



